
 
 

 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE 

 

CULTURA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO 

 

NUMERO GENERALE 208  

DATA  15/04/2024  

 

 

OGGETTO : 

ATTIVITÀ RESTITUTIVE DELLE PROGETTAZIONI 

SVILUPPATE NEL CONTESTO DI VIONE LABORATORIO 

PERMANENTE. – CIG B105271A53 - B123965305 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CULTURA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO 

 

 
PREMESSO CHE: 

- con deliberazione assembleare n. 24 in data 27.12.2023, è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) relativo al triennio 

2024/2026; 
- con deliberazione dell’Assemblea n. 25 in data 27.12.2023 è stato approvato 

il Bilancio di Previsione armonizzato 2024/2026; 
- con Decreto del Presidente n. 1/2024 in data 08.01.2024 prot. 202 sono 

stati definiti ed attribuiti gli incarichi dirigenziali per l’anno 2024, come 
previsto dall’art. 50, comma 10 del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL. e 

ai sensi dello Statuto; 
- con deliberazione della Giunta Esecutiva n. 1 in data 08.01.2024 è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2024/2026;  
- con Convenzione in data 30.04.2012 la cui scadenza è stata prorogata al 

30.04.2032 giusta deliberazione dell’Assemblea n. 33 del 27.12.2021, è 

stata approvata la Gestione in forma associata e coordinata di funzioni e 
servizi tra la Comunità Montana ed il Consorzio Comuni BIM di Valle 

Camonica; 
 

CONSIDERATO che la Comunità Montana partecipa al progetto “Vione 
Laboratorio Permanente” – VLP - in qualità di partner e congiuntamente al 

Comune di Vione (ente capofila), alla Parrocchia S. Remigio di Vione, 
all’Associazione Gruppo Etnografico dell’Alta Valle Camonica ‘L ZUF e 

all’Associazione Architetti Camuni (ArCa); 
 

RICORDATO che il progetto è finalizzato a promuovere la conoscenza delle 
caratteristiche e del valore del patrimonio edilizio del centro storico di Vione, 

per sviluppare azioni di rigenerazione urbana degli spazi sottoutilizzati o ormai 
in disuso e individuare nuove funzioni sociali e comunitarie e beneficia del 

sostegno di Fondazione Cariplo con fondi a valere sul Bando “Spazi in 

Trasformazione”; 
 

EVIDENZIATO che nel contesto del progetto Vione Laboratorio Permanente la 
Comunità Montana ha istituito il premio internazionale Architettura minima 

nelle Alpi per ricercare esempi, buone pratiche di trasformazione, elementi di 
unificazione e distinzione negli interventi sull’architettura alpina; 

 
RILEVATO che gli esiti della selezione, restituiti dalla Commissione 

appositamente incaricata, saranno resi pubblici mediante l’allestimento di una 
mostra espositiva di tutti gli elaborati partecipanti (n. 77) e di quelli vincitori 

(n. 4) allestita presso gli spazi del Palazzo della Cultura di Breno e 
successivamente in Comune di Vione; 

 



RICORDATO che per la restituzione degli esiti della mostra sono già stati 
individuati, con separati atti, il curatore scientifico del Premio, nella figura 

dell’arch. Giorgio Azzoni, e il grafico Nino Busani; 
 
VALUTATA pertanto la necessità di installare la mostra negli spazi identificati 

ricorrendo alla professionalità della ditta Compass Segnaletica e Ambientazione di 
Merlin Angelo Aldo; 

 

VISTA e condivisa la proposta del professionista, che opera con riconosciuta 
preparazione e competenza, e ritenuto di procedere con un affidamento diretto 

(ai sensi del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici) su 
piattaforma Sintel (Sistema di intermediazione telematica di Regione 

Lombardia); 
 

CONSTATATO inoltre che la Comunità Montana ha condiviso mediante specifico 
accordo con la Nuova Accademia di Belle Arti /NABA di Milano alcuni percorsi 

didattici per la progettazione di oggetti di design per l’ospitalità in montagna; 

 
PRESO ATTO, nello specifico, del lavoro svolto dagli studenti del biennio 

specialistico di Interior Design di NABA nell’ambito di un corso dedicato alla 
progettazione di spazi ospitali ed immersivi, implementati in chiave 

contemporanea, per facilitare la partecipazione e l’integrazione del 
turista/ospite nella cultura e nella vita delle comunità locali delle Alpi; 

 
RILEVATO che i numerosi e interessanti progetti di arredo e di interior design 

sviluppati in tale contesto saranno rappresentati e messi in scena in 
un’esposizione dedicata presso una location di Vione aperta al pubblico durante 

la prossima stagione estiva; 
 

RICERCATA la disponibilità di Dario Riva – Whomade di Milano, che ha seguito 
il percorso didattico degli studenti di NABA, a svolgere anche le attività di 

direzione artistica, progettazione e allestimento della mostra; 

 
VISTA e condivisa la proposta del professionista, che opera con riconosciuta 

preparazione e competenza, e ritenuto di procedere con un affidamento diretto 
(ai sensi del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici) su 

piattaforma Sintel (Sistema di intermediazione telematica di Regione 
Lombardia); 

 
RICHIAMATI: 

- il D.Lgs. n. 118/2011, attuativo della legge delega in materia di federalismo 
fiscale n. 42/2009, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e 
dei loro organismi”, che prevede una complessiva riforma del sistema di 

contabilità degli enti locali finalizzata ad una loro armonizzazione tra le 
diverse pubbliche amministrazioni, ai fini del coordinamento della finanza 

pubblica; 

- il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria, allegato 
4/2 al D.Lgs. n. 118/2011; 



- il D.Lgs. 267/00 e s.m.i., in particolare l’art. 183 “Impegno di spesa”; 
 

CONSIDERATO che il principio della competenza finanziaria potenziata prevede 

che tutte le obbligazioni giuridicamente perfezionate, attive e passive, devono 
essere registrate nelle scritture contabili quando l’obbligazione è perfezionata 

(impegno), con imputazione all’esercizio in cui essa viene a scadenza; 
 

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto 
consenta di attestare, come si attesta con la firma del presente 

provvedimento, la regolarità e la correttezza dell'atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e l'art. 5 del vigente 

Regolamento dei controlli interni; 
 

ATTESTATA la rispondenza di quanto oggetto del presente atto a criteri di 
opportunità, economicità ed efficacia, la competenza e l’interesse dell’Ente 

all’adozione dell’atto medesimo nonché l’osservanza, la regolarità e la 
correttezza delle procedure e degli atti preordinati alla sua adozione 

 

D E T E R M I N A 

 
1) di restituire, nel contesto del progetto Vione Laboratorio Permanente, gli 

esiti del Premio internazionale Architettura minima nelle Alpi mediante un 

allestimento degli elaborati partecipanti presso gli spazi espositivi del Palazzo 
della Cultura di Breno e successivamente nel centro storico di Vione; 

 

2) di affidare gli allestimenti dell’esposizione alla ditta Compass – Segnaletica e 
ambientazione di Pian Camuno a fronte di un corrispettivo di € 8.500,00 

oltre IVA; 
 

3) di restituire gli esiti delle progettazioni sviluppate dagli studenti del biennio 

specialistico di Interior Design della Nuova Accademia di Belle Arti/NABA di 
Milano mediante l’allestimento di un’esposizione dedicata in comune di Vione 

aperta al pubblico durante la prossima stagione estiva; 
 

4) di affidare la direzione artistica, la progettazione e l’allestimento della 
mostra a Dario Riva – Whomade di Milano a fronte di un corrispettivo di € 

12.480,00 IVA in regime forfettario; 
 

5) di approvare i rispettivi Report di procedura Sintel n. 181386166 e n. 

181727331 allegati quale parte integrante alla presente determinazione;  
 

6) di impegnare la spesa prevista ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e 
in relazione all’esigibilità dell’obbligazione come da prospetto che segue: 

 

Missione 05 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 03 UEB 0502103 

Esercizio 
Piano dei conti 
finanziario 

Capitolo/articolo Importo 

2024 1.03.02.11.999 1661/0 (fondi Cariplo) € 22.850,00 



Creditore 
Compass di Merlin Angelo Aldo 

Via don Stefano Gelmi – Pian Camuno 

Codice fiscale/P.IVA P. IVA 01639230984 

Oggetto/Causale 
Allestimento espositivo del concorso Architettura minima nelle 

Alpi elaborati nel contesto di Vione Lab – CIG B123965305 

Importo € 10.370,00 

Creditore 
Dario Riva – Whomade  
Via Cavalcanti 6 – 20127 Milano  

Codice fiscale/P.IVA P.IVA 13425130963 

Oggetto/Causale 
Allestimento espositivo elaborati studenti NABA nel contesto del 
progetto Vione Lab – CIG B105271A53 

Importo € 12.480,00 

 

7) di dare atto che, ad avvenuta esecutività del presente provvedimento, si 

procederà all’affidamento diretto dei servizi attraverso il portale Sintel; 
 

8) di dare atto che, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010, saranno assolti gli 
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 
9) di specificare che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al 

Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia entro 30 giorni 
dall’ultimo di pubblicazione all’albo pretorio on-line. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Cultura e Valorizzazione del Territorio 

 SERGIO COTTI PICCINELLI / InfoCert S.p.A. 
 



Allegato alla Determinazione N° 208 del 15/04/2024 

OGGETTO : ATTIVITÀ RESTITUTIVE DELLE PROGETTAZIONI SVILUPPATE 
NEL CONTESTO DI VIONE LABORATORIO PERMANENTE. – CIG 
B105271A53 - B123965305 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151, 4° comma, D.Lgs. n. 267/2000)
(art. 147 bis, 1° comma, D.Lgs. n. 267/2000)

(art. 6 regolamento dei controlli interni)

Si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria della determinazione 

di cui all'oggetto: FAVOREVOLE 

Data Esecutività : 15/04/2024

Il Responsabile del Servizio

Giuseppe Maffessoli / InfoCert S.p.A.



1

Report della Procedura
REALIZZAZIONE ALLESTIMENTO

ESPOSITIVO CONCORSO
"ARCHITETTURA MINIMA NELLE
ALPI" n. 181727331 effettuata da

Comunità Montana Valle Camonica

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 181727331

Nome Procedura REALIZZAZIONE ALLESTIMENTO ESPOSITIVO CON-
CORSO "ARCHITETTURA MINIMA NELLE ALPI"

Descrizione Procedura

Codice Gara 36CVT-2024

Destinatari

No

Num. Protocollo 0817978

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 79950000-8 - Servizi di organizzazione di mostre, fiere e con-
gressi

Codici CPV secondari 34928470-3 - Segnaletica.



Report della Procedura REALIZZAZIONE ALLESTIMENTO ESPOSITIVO CONCORSO "ARCHI-
TETTURA MINIMA NELLE ALPI" n. 181727331 effettuata da Comunità Montana Valle Camonica

2

Inclusione delle offerte sopra la
base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Progetto Sergio Cotti Piccinelli

Nome Ente Comunità Montana Valle Camonica

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta n/d

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 3

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 4 aprile 2024 16.48.10 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 8 aprile 2024 10.25.17 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Tracciabilita'
flussi finan-
ziari

L’Incaricato
assume tutti
gli obblighi
di tracciabi-
lità dei flus-
si finanziari
di cui all’art.
3 della legge
13.8.2010 n.
136 e succes-
sive modifi-
che. Si im-
pegna inoltre
a dare imme-
diata comu-
nicazione al-

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

SI



Report della Procedura REALIZZAZIONE ALLESTIMENTO ESPOSITIVO CONCORSO "ARCHI-
TETTURA MINIMA NELLE ALPI" n. 181727331 effettuata da Comunità Montana Valle Camonica

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

la Comunità
Montana ed
alla Prefettu-
ra-Ufficio
Territoriale
del Governo
della Provin-
cia di Brescia
della notizia
dell’inadempimento
della pro-
pria contro-
parte (subap-
paltato-
re/subcon-
traente) agli
obblighi di
tracciabilità
finanziaria.

Dichiarazio-
ne sull'appli-
cazione IVA

Inserire l'a-
liquota IVA
applicabile
alla fornitura
ed il relati-
vo riferimen-
to normativo

Amministra-
tivo

Libero Testo

Proposta tec-
nica

La proposta
tecnica do-
vrà dettaglia-
re le attività
richieste

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale COMPASS DI MERLIN ANGELO ALDO

Login user_65852

Indirizzo e-mail compass-merlin@pec.net

P. IVA / Cod. Istat 01639230984

Indirizzo VIA DON STEFANO GELMI N. 55, 25050 PIAN CAMUNO
(Italia)

Numero telefono 3355360755



Report della Procedura REALIZZAZIONE ALLESTIMENTO ESPOSITIVO CONCORSO "ARCHI-
TETTURA MINIMA NELLE ALPI" n. 181727331 effettuata da Comunità Montana Valle Camonica

4

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1712563112919

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore COMPASS DI MERLIN ANGELO ALDO

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 8 aprile 2024 9.58.32 CEST

Prezzo offerto 8.500,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome Cotti Piccinelli Sergio

Login user_100793

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comunità Montana Valle Camonica (01766100984)

Indirizzo email protocollo@pec.cmvallecamonica.bs.it

Num. telefono 0364324024

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome COMPASS DI MERLIN ANGELO ALDO

Login user_65852

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) COMPASS DI MERLIN ANGELO ALDO (01639230984)

Indirizzo email compass-merlin@pec.net

Num. telefono 3355360755



Report della Procedura REALIZZAZIONE ALLESTIMENTO ESPOSITIVO CONCORSO "ARCHI-
TETTURA MINIMA NELLE ALPI" n. 181727331 effettuata da Comunità Montana Valle Camonica

5

Commento all’aggiudicazione SI PROPONE L'AGGIUDICAZIONE A COMPASS DI
MERLIN ANGELO ALDO CON UNA OFFERTA DI EURO
8.500,00 OLTRE IVA 22%

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 8 aprile 2024 10.27.25
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato REALIZZAZIONE AL-
LESTIMENTO ESPOSITIVO
CONCORSO "ARCHITETTU-
RA MINIMA NELLE AL-
PI" (ID 181727331) è stata com-
pletata. La graduatoria provviso-
ria è ora disponibile.

lunedì 8 aprile 2024 10.26.39
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura REA-
LIZZAZIONE ALLESTIMEN-
TO ESPOSITIVO CONCORSO
"ARCHITETTURA MINIMA
NELLE ALPI" (ID 181727331)
è iniziata.

lunedì 8 aprile 2024 10.26.35
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1712563112919) della Proce-
dura REALIZZAZIONE AL-
LESTIMENTO ESPOSITIVO
CONCORSO "ARCHITETTU-
RA MINIMA NELLE AL-
PI" (ID 181727331) è stata ac-
cettata con la seguente motiva-
zione: .

lunedì 8 aprile 2024 10.25.17
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura REALIZZAZIO-
NE ALLESTIMENTO ESPO-
SITIVO CONCORSO "ARCHI-
TETTURA MINIMA NELLE
ALPI" (ID 181727331).

lunedì 8 aprile 2024 9.58.32 CE-
ST

Invio Offerta L`offerente COMPASS DI
MERLIN ANGELO ALDO ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato REALIZZAZIONE
ALLESTIMENTO ESPOSITI-
VO CONCORSO "ARCHITET-
TURA MINIMA NELLE AL-
PI" (ID 181727331).

giovedì 4 aprile 2024 16.48.21
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato REALIZZAZIO-



Report della Procedura REALIZZAZIONE ALLESTIMENTO ESPOSITIVO CONCORSO "ARCHI-
TETTURA MINIMA NELLE ALPI" n. 181727331 effettuata da Comunità Montana Valle Camonica

6

Data Oggetto Testo

NE ALLESTIMENTO ESPO-
SITIVO CONCORSO "ARCHI-
TETTURA MINIMA NELLE
ALPI" (ID 181727331).

giovedì 4 aprile 2024 16.48.10
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
181727331). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



1

Report della Procedura
IDEAZIONE E PROGETTAZIONE

DELL’ALLESTIMENTO DI
UNA MOSTRA DI DESIGN

PRESSO IL COMUNE DI VIONE
n. 181386166 effettuata da

Comunità Montana Valle Camonica

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 181386166

Nome Procedura IDEAZIONE E PROGETTAZIONE
DELL’ALLESTIMENTO DI UNA MOSTRA DI DESIGN
PRESSO IL COMUNE DI VIONE

Descrizione Procedura

Codice Gara 33CVT-2024

Destinatari

No

Num. Protocollo 0748096

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente



Report della Procedura IDEAZIONE E PROGETTAZIONE DELL’ALLESTIMENTO DI UNA MOSTRA DI
DESIGN PRESSO IL COMUNE DI VIONE n. 181386166 effettuata da Comunità Montana Valle Camonica

2

Codice CPV principale 73300000-5 - Progettazione e realizzazione di ricerca e svilup-
po

Inclusione delle offerte sopra la
base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Progetto Sergio Cotti Piccinelli

Nome Ente Comunità Montana Valle Camonica

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta n/d

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 4

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 27 marzo 2024 11.44.36 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 27 marzo 2024 14.44.46 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Tracciabilita'
flussi finan-
ziari

L’Incaricato
assume tutti
gli obblighi
di tracciabi-
lità dei flus-
si finanziari
di cui all’art.
3 della legge
13.8.2010 n.
136 e succes-
sive modifi-
che. Si im-
pegna inoltre
a dare imme-

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

SI



Report della Procedura IDEAZIONE E PROGETTAZIONE DELL’ALLESTIMENTO DI UNA MOSTRA DI
DESIGN PRESSO IL COMUNE DI VIONE n. 181386166 effettuata da Comunità Montana Valle Camonica

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

diata comu-
nicazione al-
la Comunità
Montana ed
alla Prefettu-
ra-Ufficio
Territoriale
del Governo
della Provin-
cia di Brescia
della notizia
dell’inadempimento
della pro-
pria contro-
parte (subap-
paltato-
re/subcon-
traente) agli
obblighi di
tracciabilità
finanziaria.

Dichiarazio-
ne sull'appli-
cazione IVA

Inserire l'a-
liquota IVA
applicabile
alla fornitura
ed il relati-
vo riferimen-
to normativo

Amministra-
tivo

Libero Testo

Proposta tec-
nica

La proposta
tecnica do-
vrà dettaglia-
re le attività
richieste

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale DARIO RIVA

Login user_341075

Indirizzo e-mail whomade@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 13425130963

Indirizzo VIA CAVALCANTI 6, 20127 MILANO (Italia)

Numero telefono 3478026672



Report della Procedura IDEAZIONE E PROGETTAZIONE DELL’ALLESTIMENTO DI UNA MOSTRA DI
DESIGN PRESSO IL COMUNE DI VIONE n. 181386166 effettuata da Comunità Montana Valle Camonica

4

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1711543378513

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore DARIO RIVA

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 27 marzo 2024 13.42.58 CET

Prezzo offerto 12.480,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome Cotti Piccinelli Sergio

Login user_100793

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comunità Montana Valle Camonica (01766100984)

Indirizzo email protocollo@pec.cmvallecamonica.bs.it

Num. telefono 0364324024

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome DARIO RIVA

Login user_341075

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) DARIO RIVA (13425130963)

Indirizzo email whomade@pec.it

Num. telefono 3478026672



Report della Procedura IDEAZIONE E PROGETTAZIONE DELL’ALLESTIMENTO DI UNA MOSTRA DI
DESIGN PRESSO IL COMUNE DI VIONE n. 181386166 effettuata da Comunità Montana Valle Camonica

5

Commento all’aggiudicazione SI PROPONE L'AGGIUDICAZIONE A DARIO RIVA CON
UNA OFFERTA DI EURO 12.480,00 CON IVA IN REGI-
ME FORFETTARIO E COMPRENSIVO DI INPS 4%

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 27 marzo 2024
14.49.21 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazio-
ne del Mercato IDEAZIO-
NE E PROGETTAZIONE
DELL’ALLESTIMENTO DI
UNA MOSTRA DI DESIGN
PRESSO IL COMUNE DI VIO-
NE (ID 181386166) è stata com-
pletata. La graduatoria provviso-
ria è ora disponibile.

mercoledì 27 marzo 2024
14.45.17 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura IDEA-
ZIONE E PROGETTAZIO-
NE DELL’ALLESTIMENTO
DI UNA MOSTRA DI DESIGN
PRESSO IL COMUNE DI VIO-
NE (ID 181386166) è iniziata.

mercoledì 27 marzo 2024
14.45.11 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa
(ID 1711543378513) del-
la Procedura IDEAZIO-
NE E PROGETTAZIONE
DELL’ALLESTIMENTO DI
UNA MOSTRA DI DESIGN
PRESSO IL COMUNE DI VIO-
NE (ID 181386166) è stata ac-
cettata con la seguente motiva-
zione: .

mercoledì 27 marzo 2024
14.44.53 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_341075 sulla
Procedura con ID 181386166 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 27 marzo 2024
14.44.47 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle of-
ferte per la procedura IDEA-
ZIONE E PROGETTAZIO-
NE DELL’ALLESTIMENTO
DI UNA MOSTRA DI DESIGN
PRESSO IL COMUNE DI VIO-
NE (ID 181386166).

mercoledì 27 marzo 2024
13.42.58 CET

Invio Offerta L`offerente DARIO RIVA
ha inviato con successo



Report della Procedura IDEAZIONE E PROGETTAZIONE DELL’ALLESTIMENTO DI UNA MOSTRA DI
DESIGN PRESSO IL COMUNE DI VIONE n. 181386166 effettuata da Comunità Montana Valle Camonica

6

Data Oggetto Testo

un`offerta nel Mercato IDEA-
ZIONE E PROGETTAZIO-
NE DELL’ALLESTIMENTO
DI UNA MOSTRA DI DESIGN
PRESSO IL COMUNE DI VIO-
NE (ID 181386166).

mercoledì 27 marzo 2024
11.44.46 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato IDEA-
ZIONE E PROGETTAZIO-
NE DELL’ALLESTIMENTO
DI UNA MOSTRA DI DESIGN
PRESSO IL COMUNE DI VIO-
NE (ID 181386166).

mercoledì 27 marzo 2024
11.44.36 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
181386166). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


	Report_0749452_2024-03-27-14-49-28.pdf
	Report della Procedura IDEAZIONE E PROGETTAZIONE DELL’ALLESTIMENTO DI UNA MOSTRA DI DESIGN PRESSO IL COMUNE DI VIONE n. 181386166 effettuata da Comunità Montana Valle Camonica
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

	Auction_REALIZZAZIONEALLESTIMENTOESPOSITIVOCONCORSOARCHITETTURAMINIMANELLEALPI.pdf
	Report della Procedura REALIZZAZIONE ALLESTIMENTO ESPOSITIVO CONCORSO "ARCHITETTURA MINIMA NELLE ALPI" n. 181727331 effettuata da Comunità Montana Valle Camonica
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura


